PAGE

                                                       [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2019 г.                       № 1041
О внесении изменений в постановление администрации городского округа   город Михайловка Волгоградской области от 01 ноября 2016г. № 2795

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа г.Михайловка Волгоградской области от 27.06.2016 № 1571 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11 ноября 2016г. № 2795 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.1. раздела 1.3. «Порядок информирования заявителей о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«1.3.1 Исполнителем муниципальной Услуги является администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области (далее - Администрация).
Место нахождение администрации: 403342, Волгоградская область, город Михайловка, ул. Обороны, д. 42а.

График работы администрации: понедельник - пятница с 8.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00, выходные - суббота и воскресенье.

Адрес сайта городского  округа  город  Михайловка в сети Internet: www.mihadm.com.
Телефон начальника  отдела по имуществу и землепользованию: (84463) 2-14-15.

Телефоны сотрудников отдела по имуществу и землепользованию: (84463) 2-20-75; (84463) 2-18-23; (84463) 2-18-23, е-mail: imu123@mail.ru.

1.3.2. Организатором оказания муниципальной Услуги является  Филиал по работе с заявителями г.Михайловка Волгоградской области ГКУ ВО «МФЦ» (далее - МФЦ).

Почтовый адрес МФЦ для предоставления документов и обращений за получением услуги и консультациями: 403343, Волгоградская область, город Михайловка, ул. Магистральная, д. 1.

График работы МФЦ, осуществляющего прием заявителей на предоставление услуги, а также консультирование по вопросам предоставления услуги: понедельник - пятница с 9.00 до 20.00, суббота с 9.00 до 15.30, без обеда, выходной воскресенье.
Электронный  адрес: mfc201@volganet.ru

Телефон МФЦ: (84463) 2-30-99, 2-33-58
Информацию о местонахождении и графиках работы МФЦ также можно получить с использованием государственной информационной системы «Единый портал сети центров и офисов «Мои Документы» (МФЦ) Волгоградской области» (http://mfc.volganet.ru)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети Интернет.
Глава городского округа                                                                       С.А.Фомин

PAGE